
Linková doprava přehled 2014-2023

Výkony (v km)

Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Třinecko-Jablunkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 02071/2015/DSH 85 454 1 864 300 1 776 139 1 770 474 1 772 713 1 746 603 1 689 881 1 701 902 1 670 327

Českotěšínsko ČSAD Havířov a.s./Transdev Slezsko a.s. 00865/2016/DSH 145 466 2 836 322 2 697 586 2 679 912 2 631 136 2 497 553 2 546 915 2 504 765

Karvinsko ČSAD Karviná a.s./Transdev Slezsko a.s. 03415/2017/DSH 1 264 040 1 688 351 1 707 232 1 827 576 2 008 032 1 885 651

Orlovsko ČSAD Karviná a.s./Transdev Slezsko a.s. 03411/2017/DSH 935 859 2 329 156 2 261 868 2 172 371 2 153 832 2 174 957

Frýdlantsko ČSAD Frýdek-Místek a.s./Transdev Slezsko a.s. 06336/2018/DSH 45 631 825 825 844 468 828 096 824 235 781 418

Novojičínsko východ ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 06337/2018/DSH 220 599 3 937 340 3 868 216 3 847 479 3 930 400 4 087 498

Novojičínsko západ Transdev Morava s.r.o. 06335/2018/DSH 181 588 3 172 138 3 188 159 3 094 087 2 935 159 3 069 753

Krnovsko Transdev Morava s.r.o. 06626/2018/DSH 63 445 1 108 105 1 066 572 1 051 722 1 056 148 1 025 577

Bruntálsko Transdev Morava s.r.o. 06334/2018/DSH 114 302 1 953 596 1 950 611 1 838 816 1 875 481 1 837 635

Rýmařovsko Transdev Morava s.r.o. 06279/2018/DSH 86 341 1 552 711 1 512 315 1 455 740 1 455 341 1 362 624

Bílovecko Transdev Morava s.r.o. 07928/2018/DSH 1 455 951 2 624 225 2 450 286 2 434 338 2 450 287

Vítkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07173/2018/DSH 824 624 1 462 968 1 447 561 1 433 416 1 418 334

Opavsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07174/2018/DSH 2 011 670 3 826 780 4 041 709 4 052 735 3 992 225

Frýdecko-Místecko ČSAD Frýdek-Místek a.s./Transdev Slezsko a.s. 07172/2018/DSH 1 226 894 2 176 199 2 227 079 2 273 117 2 177 724

Hlučínsko ČSAD Havířov a.s./Transdev Slezsko a.s. 06227/2019/DSH 1 235 104 2 336 171 2 201 694 2 167 306

Havířovsko 1 ČSAD Havířov a.s./Transdev Slezsko a.s. 01347/2020/DSH 2 368 497 2 393 576 2 348 847

Havířovsko 2 ČSAD Havířov a.s./Transdev Slezsko a.s. 01350/2020/DSH 776 509 805 865 773 993

celkem 0 85 454 2 009 766 4 612 461 7 379 865 26 538 982 32 102 456 35 951 133 36 082 185 35 728 920

Smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené v režimu zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (bez výběrového řízení)
Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Moravskoslezský kraj ARRIVA MORAVA a.s. 02052/2006/DSH 15 860 510 15 710 381 14 271 320 12 421 160 12 070 540 0 0

Moravskoslezský kraj TQM - holding s.r.o. 02039/2006/DSH 4 054 018 4 083 871 4 154 057 4 115 103 4 197 310 0 0

Moravskoslezský kraj ČSAD Frýdek - Místek a.s. 02047/2006/DSH 2 699 372 2 724 424 2 745 670 2 779 805 2 703 644 567 974 505 609

Moravskoslezský kraj ČSAD Karviná a.s. 02046/2006/DSH 3 926 622 3 940 584 3 973 055 3 496 057 2 209 702 906 584 832 674

Moravskoslezský kraj ČSAD Havířov a.s. 02051/2006/DSH 2 154 090 2 018 766 1 954 208 1 994 942 1 676 184 1 499 219 1 401 618

Moravskoslezský kraj Osoblaž. dopr. společnost, s.r.o. 02049/2006/DSH 476 852 476 493 483 834 481 973 457 664 0 0

Moravskoslezský kraj Dopravní podnik Ostrava a.s. 02038/2006/DSH 355 877 354 721 356 298 357 177 360 648 0 0

Moravskoslezský kraj Ján Kypús - BUS s.r.o. 02057/2006/DSH 249 890 249 890 249 890 250 115 125 058 0 0

Moravskoslezský kraj Měst. dopr. podnik Opava, a.s. 02048/2006/DSH 62 896 62 756 63 346 63 136 63 240 0 0

Moravskoslezský kraj ČSAD Vsetín a.s. 02050/2006/DSH 306 280 308 158 304 852 218 600 218 408 0 0

Moravskoslezský kraj Jiří Kantor 15 876 0 0 0 0

celkem 30 162 283 29 930 044 28 556 530 26 178 068 24 082 398 2 973 777 2 739 901 0 0 0

Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast XXX na přechodnou dobu
Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Bílovecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08280/2018/DSH 0 0 1 056 590 0

Frýdecko-Místecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08283/2018/DSH 0 0 367 148 0

Frýdecko-Místecko III ČSAD Frýdek-Místek a.s. 08274/2018/DSH 0 0 385 812 0

Opavsko TQM-holding s.r.o. 08284/2018/DSH 0 0 1 627 324 0

Vítkovsko TQM-holding s.r.o. 08285/2018/DSH 0 0 448 096 0

Hlučínsko I ČSAD Karviná a.s. 08279/2018/DSH 0 0 239 645 0

Hlučínsko I Transdev Morava a.s. 02113/2019/DSH 0 0 603 797 828 587

Hlučínsko II ARRIVA MORAVA a.s. 08281/2018/DSH 0 0 898 951 0

Hlučínsko II ČSAD Karviná a.s. 02114/2019/DSH 0 0 120 116 163 460

Hlučínsko III ARRIVA MORAVA a.s. 08282/2018/DSH 0 0 236 569 0

celkem 0 0 0 0 0 5 984 048 992 047 0 0 0



Linková doprava přehled 2014-2023
Kompenzace (v Kč)

Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Třinecko-Jablunkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 02071/2015/DSH 1 533 943 32 607 872 31 983 150 32 077 521 30 743 681 37 749 735 38 932 775 36 216 821 43 316 174

Českotěšínsko ČSAD Havířov a.s./Transdev Slezsko a.s. 00865/2016/DSH 2 817 788 48 488 515 45 878 737 44 001 192 54 493 065 58 946 251 55 898 578 66 593 344

Karvinsko ČSAD Karviná a.s./Transdev Slezsko a.s. 03415/2017/DSH 0 18 950 496 35 089 148 43 087 454 49 357 012 46 044 326 46 676 103

Orlovsko ČSAD Karviná a.s./Transdev Slezsko a.s. 03411/2017/DSH 0 22 620 902 43 077 503 51 930 817 52 394 152 47 863 934 55 134 016

Frýdlantsko ČSAD Frýdek-Místek a.s./Transdev Slezsko a.s. 06336/2018/DSH 0 1 220 950 24 338 129 26 869 920 27 320 229 26 972 380 29 410 909

Novojičínsko východ ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 06337/2018/DSH 0 4 798 697 95 148 617 103 517 907 101 896 605 94 863 840 114 427 077

Novojičínsko západ Transdev Morava s.r.o. 06335/2018/DSH 0 3 837 913 75 683 468 87 377 229 85 585 067 78 108 473 89 690 342

Krnovsko Transdev Morava s.r.o. 06626/2018/DSH 0 625 807 27 147 184 28 269 745 28 110 142 26 424 832 31 146 059

Bruntálsko Transdev Morava s.r.o. 06334/2018/DSH 0 1 427 631 50 260 815 53 262 928 48 720 733 47 990 344 51 391 796

Rýmařovsko Transdev Morava s.r.o. 06279/2018/DSH 0 2 140 957 42 182 772 44 333 047 44 462 611 43 316 511 48 148 878

Bílovecko Transdev Morava s.r.o. 07928/2018/DSH 0 0 32 680 514 74 660 321 71 406 601 74 234 467 82 982 196

Vítkovsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07173/2018/DSH 0 0 17 062 371 40 846 507 58 417 152 40 403 203 44 574 464

Opavsko ČSAD Vsetín a.s./Z-group bus a.s. 07174/2018/DSH 0 0 40 295 507 105 283 297 105 460 560 110 055 245 119 220 421

Frýdecko-Místecko ČSAD Frýdek-Místek a.s./Transdev Slezsko a.s. 07172/2018/DSH 0 0 17 760 412 49 568 962 41 704 337 43 293 655 48 422 573

Hlučínsko ČSAD Havířov a.s./Transdev Slezsko a.s. 06227/2019/DSH 0 0 0 40 519 249 74 496 875 64 806 640 69 773 176

Havířovsko 1 ČSAD Havířov a.s./Transdev Slezsko a.s. 01347/2020/DSH 0 0 0 62 119 810 58 116 572 65 178 973

Havířovsko 2 ČSAD Havířov a.s./Transdev Slezsko a.s. 01350/2020/DSH 0 0 0 25 681 839 27 061 560 28 139 896

celkem 0 1 533 943 35 425 660 80 471 665 133 579 611 575 471 314 841 770 183 975 012 751 921 671 381 1 034 226 397

Smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené v režimu zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (bez výběrového řízení)
Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Moravskoslezský kraj ARRIVA MORAVA a.s. 02052/2006/DSH 307 514 717 307 638 087 288 333 759 298 708 992 301 933 796 0 0

Moravskoslezský kraj TQM - holding s.r.o. 02039/2006/DSH 82 555 000 85 050 000 88 300 000 103 060 000 110 751 079 0 0

Moravskoslezský kraj ČSAD Frýdek - Místek a.s. 02047/2006/DSH 58 497 183 63 494 500 61 500 000 70 704 000 74 424 662 17 217 175 19 234 497

Moravskoslezský kraj ČSAD Karviná a.s. 02046/2006/DSH 56 251 685 58 203 060 60 745 183 70 401 000 56 235 229 24 065 632 30 010 890

Moravskoslezský kraj ČSAD Havířov a.s. 02051/2006/DSH 32 796 593 33 111 927 37 500 000 46 258 000 44 197 139 41 159 987 47 746 913

Moravskoslezský kraj Osoblaž. dopr. společnost, s.r.o. 02049/2006/DSH 9 789 307 9 789 352 10 013 080 10 739 931 12 002 729 0 0

Moravskoslezský kraj Dopravní podnik Ostrava a.s. 02038/2006/DSH 8 725 900 6 988 720 6 497 000 6 542 600 8 730 455 0 0

Moravskoslezský kraj Ján Kypús - BUS s.r.o. 02057/2006/DSH 4 827 000 4 827 000 4 827 000 5 620 000 2 890 000 0 0

Moravskoslezský kraj Měst. dopr. podnik Opava, a.s. 02048/2006/DSH 1 619 702 1 560 742 1 508 902 1 633 518 1 804 870 0 0

Moravskoslezský kraj ČSAD Vsetín a.s. 02050/2006/DSH 2 948 463 2 948 463 2 948 463 2 691 256 2 045 884 0 0

Moravskoslezský kraj Jiří Kantor 200 000 0 0

celkem 565 725 550 573 611 851 562 173 387 616 359 297 615 015 843 82 442 794 96 992 300 0 0 0

Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast XXX na přechodnou dobu
Oblast Dopravce Číslo smlouvy 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Bílovecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08280/2018/DSH 0 0 32 841 502 0

Frýdecko-Místecko I ARRIVA MORAVA a.s. 08283/2018/DSH 0 0 8 793 248 0

Frýdecko-Místecko III ČSAD Frýdek-Místek a.s. 08274/2018/DSH 0 0 7 962 674 0

Opavsko TQM-holding s.r.o. 08284/2018/DSH 0 0 45 172 427 0

Vítkovsko TQM-holding s.r.o. 08285/2018/DSH 0 0 11 258 227 0

Hlučínsko I ČSAD Karviná a.s. 08279/2018/DSH 0 0 5 472 640 0

Hlučínsko I Transdev Morava a.s. 02113/2019/DSH 0 0 14 156 750 32 986 611

Hlučínsko II ARRIVA MORAVA a.s. 08281/2018/DSH 0 0 29 361 733 0

Hlučínsko II ČSAD Karviná a.s. 02114/2019/DSH 0 0 2 150 220 6 292 132

Hlučínsko III ARRIVA MORAVA a.s. 08282/2018/DSH 0 0 8 763 933 0

celkem 0 0 0 0 0 165 933 354 39 278 743 0 0 0


